
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010 

ANO X – São Bento – Sexta-feira, 17 de julho de 2020. 

 

 
Página 1 de 1 

 
 

 

ATOS DO POD ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

 

ATOS DO IMPRESB 

 

 
ESTADO DA PARAIBA 

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE SÃO BENTO 
Av. Tertuliano de Brito, no. 845 - Centro – CEP: 58.865-000 
CNPJ: 05.216.802/0001-57 – e-mail: impresb@gmail.com 

Fone/ FAX: (83) 3444 1372 
 

 

 
PORTARIA No. 017/2020 

 

 

 
A PRESIDENTE DO INSTITUTO DE 

PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE SÃO BENTO, Estado da 
Paraíba, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei; 
 
 RESOLVE: 
 

Art.1º - Conceder ao servidor ANTONIO ROSA 
NETO, brasileiro, funcionário público municipal, lotado na Secretaria 
de Infraestrutura deste Município, na função de Auxiliar de Serviços 
Gerais, Matrícula Nº 890, APOSENTADORIA POR IDADE E 
TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO, COM PROVENTOS INTEGRAIS, de 
acordo com as disposições do artigo art. 3º, incisos I, II e III, da 
Emenda Constitucional nº 47/2005.   
                                             

Art.2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, ficando revogadas as disposições em contrário. 
 

São Bento –PB, em 16 de julho de 2020. 
               

---------------------------------------------------------- 
Marta Raniere da Silva 

Presidente 
         

 
 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

 
 

EDITAIS E AVISOS 

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEDRAS DE PARALELEPÍPEDO E 
MEIO FIO PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM DIVERSOS 

BAIRROS DESTE MUNICÍPIO, CONFORME TERMO DE 
REFERÊNCIA E ESPECIFICAÇÕES TECNICAS. FUNDAMENTO 
LEGAL: Pregão Presencial nº 00037/2020. DOTAÇÃO: Órgão: 02 
Poder Executivo Unidade: 08 Secretaria Municipal de Infraestrutura 
Projeto Unidade: 2076 Manutenção da Secretaria Municipal de 
Infraestrutura 267 3.3.90.00.00.00.00 1001 - Material de consumo. 
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2020. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Bento e: CT Nº 
00139/2020 - 16.07.20 - RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO - 
ME - R$ 296.370,76. 
 
 

mailto:impresb@gmail.com

